
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QJ PS. 2024 №
с. Павловск

О наделении полномочиями «Ко­
митет по строительству, газифика­
ции, архитектуре и жилищно-ком­
мунальному хозяйству Админист­
рации Павловского района Алтай­
ского края»

В соответствии с частью 16,22 статьи 1 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Павловский район Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1. Наделить комитет по строительству, газификации, архитектуре и 
жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Павловского района 
Алтайского края полномочиями выступать застройщиком (техническим 
заказчиком) по объекту «Капитальный ремонт котельной по адресу: 
Алтайский край, Павловский район, с. Шахи, ул. Садовая, 16/1».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета 
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.


